## Tentatio

Tentatio quinque modis considerat li. ij. di. xxi. 5. Tentatio carnis quare magis est cum peccato quam tentatio bonis li. ij. dist. xxi. 4. Hic ponitur sine aliqua dislectione ponatur sine aliqua delectatione.

Tentare hominem quid mouit dyabolum principaliter li. ij. dist. xxi. q. i. a. R. 5. Et in textu. a.

Tentatio dyaboli per serpentem an fuerit conueniens li. ij. di. xxi. q. ij. b. R. 10. Et eadem dist. b.

Tentatio primorum parentum facta est in effigie bruti animalis triplici ratione li. ij. di. xxi. 11.

Tentatio primorum parentum facta est in effigie serpentis triplici ratione li. ij. di. xxi. 12.

Tentatio primorum parentum quare facta est ab exteriori sensum et voce sensibilium li. ij. di. xxi. 13. Et ea. dist. c.

Tentandi modi generales duo sunt li. ij. di. xxi. d.

Tentatio preambula fecit remissibilem peccati primorum parentum li. ij. di. xxi. c.

Tentatio primorum parentum quare non est facta in effigie humana li. ij. di. xxi. 14.

Tentatio primorum parentum quare facta est per serpentem eius ius caput erat virginem et corpus serpentium li. ij. di. xxi. 15.

Tentatio an conuenienter inceperit a muliere et peruenit per eam ad virum li. ij. di. xxi. q. iij. c. R. 17.

Tentatio est primo facta in femina tam ex parte sapientie dei quam ex parte astutie dyaboli. et ex parte virtutis sumitur triplex ratio congruentie. Ibidem.

Tentationis ordinem a muliere in virum non esse congruum sique rationes probare videntur quoniam sunt dissolvente li. ij. di. xxi. 18. et per totum.

Tentatio quid est secundum Cassiod. li. ij. di. xxi. 22.

Tentatio quid est secundum Hug. de sanc. vic. li. ij. di. xxi. 15.

Tentare an sit carnis li. ij. di. xxi. q. i. d. R. 24.

Tentat deus. dyabolum homo. caro li. ij. di. xxi. 25.

Tentare esse experiri quod intelligitur li. ij. di. xxi. 26.

Tentantem differre a tentato secundum substantiam quod intelligitur li. ij. di. xxi. 27.

Tentationis nomen unde transfatum est. et quod tentatio comprehendit sophisticationem li. ij. di. xxi. 28. et 29.

Tentationem carnis an contingat a tentatione dyaboli separari li. ij. di. xxi. q. ij. c. R. 29.

Tentatio est a carne vel ab hoste dupliciter. Ibidem.

Tentatio carnis quoniam habet sequerari a tentatione dyaboli li. ij. dist. xxi. 31.

Tentationi carnis an tentationi hostis difficilius resistatur li. ij. di. dist. xxi. q. iij. f. R. 36.

Tentatio dyaboli tris irritamenta proposuit eue li. ij. di. xxi. 7.

Tentatio dyaboli secundum triplicem generem peccati sicut eua li. ij. di. xxi. 8.

Tentationis primarie impulsus non fuit contra ordinem potestatis iudicarie li. ij. di. xxi. 17.

Tentationis impulsus an desiderari debeat a viro iusto li. ij. di. xxi. q. iij. c. R. 19. et 20.

Tentatio multipliciter consideratur. Ibidem.

Tentari bonum quare permiserit deus cum sciuerit ipsum lapsum li. ij. di. xxi. a.

Tentationi dyabolice an possit homo resistere virtute propria absque omni gratia li. ij. di. xxi. q. ij. b. R. 15.

Tentatio resistere an sit victoria obtinere li. ij. di. xxi. 16. et 17.

Tentationis et delectationis progressus quod sit li. ij. di. xxi. 74. Tentatione quod petimus a nobis tolli in oratione domini ca. li. ij. di. xvij. 45.

## Tempus. Temporale. Temporaliter.

Tempus diuersorum verborum ut fuit. est. erat. etc. quod dicunt de deo seu eternis. et quod de rebus temporalibus li. i. di. vij. 8. Ad idem di. ix. 9.

Temporaliter in hac propositione. quod temporaliter procedit incipit esse dupliciter consideratur li. i. di. xliij. 11.

Temporale dicitur tripliciter: et secundum quem modum conuenit temporali processioni spiritus sancti li. i. di. xliij. 12.

Temporale est creatum et mutabile quod intelligitur li. i. di. xxx. 8.

Tempus quod incipit et quod differunt incipere et tpe et in tempore et cum tpe li. i. di. xxx. 2. Et li. ij. di. i. 19. et 20.

Tempus dicitur dupliciter. et secundum quem modum dicitur esse proprie in primo mobili. et secundum quem in angelis li. i. di. xxxvij. 53.

Tempus quomodo est mensura angelorum et quod eum lib. i. dist. xxxvij. 54.

Temporale et locale quid dicatur. et que sunt leges loci et temporis li. i. dist. xxxvij. 57.

Tempora verborum vario modo commutantur. quod quoddam est dictum de preterito. et pro preterito. quoddam de preterito sed pro futuro quoddam de preterito sed dependet ex futuro. quoddam dictum de preterito quod non dependet sed connotat veritatem circa illud futurum li. i. di. xxxvij. 25.

Tempus dicitur tripliciter. et quod dicitur de principio temporum mundi creatis li. ij. di. i. 5.

Tempus diffinitur li. ij. di. i. 14.

Temporis nomen prout computatur inter quattuor primo creata quoniam accipitur li. ij. di. i. 6.

Temporis unitas accipitur tripliciter secundum aliquos li. ij. dist. ii. 11.

Tempus et eum quod differunt quantum ad unitatem li. ij. di. i. 12. et 13. et 14.

Tempus accipitur quadrupliciter in scripturis. et secundum quem modum est et non est ordo inter tempus et eum li. ij. di. i. 25.

Tempus esse posterius euo quod intelligitur li. ij. di. i. 24.

Tempus non opus reducti ad eum sicut ad prius li. ij. di. i. 25.

Tempus et eum an inter se habeant aliquam mensuram mediam li. ij. dist. ij. q. ij. c. R. 28. Et vide plenius de ordine temporis et eui. eadem di. q. i. d. 22.

Tempus incarnationis dicitur tempus plenitudinis multiplicitate de causa li. ij. di. i.

Temporale non posse fieri eternale quod intelligitur li. ij. di. v. 15.

Tempus ante incarnationem christi quare dicitur tempus vniuersale. non gratie li. ij. di. xliij. 47.

Temporalia an possint diligi et charitate li. ij. dist. xxxvij. 15.

Temporalia dimittere et mortem pro deo subire quoniam est preceptum li. ij. di. xxx. 8.

Tempus an debeat obseruari in celebrandis nuptiis li. iij. dist. xxxij. q. i. g. R. 59.

Tempus obseruari tripliciter. et quod bonum est peccati li. iij. di. xxxij. 40.

Tempus quare magis interdicitur ad celebrandum nuptias quam alia sacramenta li. iij. di. xxxij. 41.

## Tenebra

Tenebras fuisse super faciem abissi cum nihil fuit qualiter intelligitur li. ij. di. xij. 3.

Tenebra dupliciter importat priuationem. et secundum quem modum dicitur a luce diuisa et significatur nomine noctis li. ij. di. xij. 4.

Tenebre quo sensu dicantur esse aliquid et nihil li. ij. di. xij. d.

Tenebra vel macula a qua deus purgat quod sit li. iij. di. xvij. b.

## Tendere

Tendere in finem potest esse dupliciter. et quis modus est proprius spei. et quis eorum alijs virtutibus li. iij. di. xxxij. 19.

Tendentia est duplex. scilicet plena et semiplena. et que habet rationem virtutis formate. et que informis li. iij. di. xxxij. 35.

## Terminus

Terminus eorum sine distributione acceptus stat pro illo pro quo reddit locutionem veram li. i. di. iij. 14.

Termino singulari non differt preponere et postponere negationem li. i. di. iij. 15.

Terminatum dicitur aliquid dupliciter. et secundum quem modum generatio filij est terminata li. i. di. ix. 37.

## Terra

Terra

Terre noie varia intelliguntur in scriptura li. ij. di. ij. 1.
Terra supra quid r qui fundata sit. Ibidem.
Terre r celi nomen quadrupliciter exponitur ibi. In princis
plo creavit deus r. li. ij. di. xij. 1.
Terre nomine elementa significari quomodo intelligitur lib.
ij. dist. xij. 18.
Terra quare p' omata est q' firmamentu lib. ij. dist. xlij. 40.
Terre animantia quare no sub vna differentia continentur si
cur animantia aque r aeris li. ij. di. xv. ij.
Terra non est prior oibus producta. r ideo in principio Beñ.
non accipit pro elemento sed pro materia li. ij. di. xv. 37.
Terra ouantia animalia qre sunt vitio pducta li. ij. di. xv. 39.

Theologia